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Endomines julkaisee esitteen liittyen kotipaikan siirtoon Ruotsista 

Suomeen sekä Endomines AB:n ja Endomines Finland Oyj:n 

sulautumiseen 

 

Endomines AB, pörssitiedote 5.9.2022 klo 20.00 CET 

Endomines AB (publ) ("Endomines”) tiedotti 18.8.2022, että Endominesin hallitus on 

päättänyt siirtää emoyhtiön kotipaikan Ruotsista Suomeen rajat ylittävällä 

vastavirtasulautumisella. Finanssivalvonta on tänään hyväksynyt ja rekisteröinyt esitteen 

liittyen ehdotettuun sulautumiseen, jolla Endomines sulautuu Endomines Finland Oyj:hin 

(”Endomines Finland”), ja tätä seuraavaan Endomines Finlandin osakkeiden listaamiseen 

Nasdaq Helsingin pörssilistalle. 

Endomines pitää ylimääräisen yhtiökokouksen 26.9.2022 päättääkseen sulautumissuunnitelman 

hyväksymisestä. Sulautumissuunnitelma on saatavilla Endominesin verkkosivuilla 

www.endomines.com/fi. 

Esite on saatavilla Endominesin verkkosivuilla www.endomines.com/fi tänään 5.9.2022 lähtien. Esite 

on myös saatavilla yhtiöiden pääkonttorilla osoitteessa Ahventie 4 A, 02170 Espoo. Esite on saatavilla 

vain ruotsinkielisenä. 

 

Lisätietoja: 

Mikko Sopanen, talousjohtaja, mikko.sopanen@endomines.com, +358 50 434 7439 

Tämä tiedote sisältää sellaista tietoa, joka Endomines AB:n on julkaistava EU:n markkinoiden 

väärinkäyttöasetuksen mukaan. Tämä tiedote on annettu yllä olevan yhteyshenkilön toimesta 

julkaistavaksi 5.9.2022 kello 20:00 CET. 

 

Endomines 

Endomines on kaivos- ja malminetsintäyhtiö, jonka ensisijainen painopiste on kulta. Yhtiö harjoittaa 

malminetsintää Karjalan kultalinjalla Itä-Suomessa. Lisäksi yhtiö on käynnistämässä kaivostoimintaa 

Yhdysvaltain Idahossa ja Suomessa. Yhtiö pyrkii parantamaan pitkän aikavälin 

kasvumahdollisuuksiaan tehostamalla malminetsintäänsä sekä yritysostoin. Endominesin 

tavoitteena on hankkia poliittisesti vakailla alueilla olevia esiintymiä, jotka on mahdollista saada 

tuotantoon nopeasti ja rajoitetuin investoinnein. 

Yhtiön osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena Nasdaq Tukholmassa (ENDO) ja Nasdaq 

Helsingissä (ENDOM). 

http://www.endomines.com/fi
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